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Nezavisly list souboru zavislého na Ceském rozhlase

Tibet, Dobra, vypravéni, Redkovec a Zlaty Kolovrat
Kdyz se tak ohlizim zpatky za letosSnim taborem a premyslim, co bylo tim
nejzajimavéjSim, co se bude na zkouskach (tedy radéji pred nimi a po nich) jesté
dlouho probirat, napada me hned nekolik veci. Tak v prvé fade jsou to obé smolna
sportovni utkani s Redkovcem. Stav 1:1 sice neni nejhorsi, nicméné vitézstvi je
sladSi neZ remiza, a proto mame uz nyni sluShou motivaci se pristi léto vratit zpét do
Dobré a rozhodnout, ktery tym je opravdu lepsi. Dale se urcité (a nejen v Minoru)
bude vzpominat na vlastivédky, zvlasté pak na fugu Jirky Konvalinky, ktera si jiz na
tabore vyzadala dvé reprizy. Pro nékolik malo vyvolenych se letos stala SO unikatni
tim, ze se mezi zazité sporty — jako fotbal ¢i piskvorky — vklinil i karetni Magic. A ti,
kdoz si spiS radéji uzivali slunicka, méli moznost projet se na raftu. Letosni tabor byl
také unikatni svou plakatovou manii, ktera doslova oblepila cely tabor a diky niz si
zadné z dismancat nemohlo stézovat, ze nevi, kdo je asistent a kdo clen. Velka
soutéz Jirky a Kuby zamotala hlavu nejednomu soutézicimu, avSak vzapéti na to
doslo na rozplétani hlav pri tropickém veceru nebo pfi popularné-naucném veceru
kindrstlibe, které - ostatné jako vzdy - vzniklo za podpory Ceského rozhlasu a letos
také Casopisu ABC. Klasicky pfinesl tabor i nocni hru s bojovkou s tematikou Zlatého
Kolovratu. A na zlatych kolech z predstaveni jsme dojeli az do findle, kde vSechny
Cekala KO s neobycCejné krutou zapletkou, a to improvizovanym vypravénim na
danou povést Ci legendu. Nutno pfiznat, Ze jiz nikdo ze souboru nemize tvrdit, ze
nevi, jak to doopravdy bylo s Kresomyslem a Horymirem (anebo Ze by nékdo
nevédél?!?) Po kulturkach priSlo vyhlaseni vysledkl, zavérecné predstaveni na
Lipnici a diskotéka na rozloucenou. Jak je vidno z vyctu, byl letosni tabor nabity vSim
moznym (i nemoznym) a proto jiz ted’ je jisté, ze si v budoucim almanachu vyzada
vice nez jednu stranku. 5 ToUr
P.S:: Omlouvam se. Ve vyctu mi jesté schazel kouzelny vecer maestra Skuby, Radio
DISS, vylety do okoli, destivy vikend, marodka, tepld voda, ranni rozcvicky atd.

Mym naredém fotografiim

Je tomu jiz nékolik let, kdy se na tabore objevily fotaky, aby svym umem
zachovaly momenty z tabora do pristich let. Nejinak tomu bylo i letos. A protoze vice
objektivd vice vidi, chtél bych pozadat vSechny, ktefi by se o své fotky radi podélili a
zaroven ziskali fotky jinych, aby snimky, které nafotili, vypalili na cédécko a predali
je Vaclavovi (nejpozdéji do konce zari). Ja z nich poté udélam komplet, a propalim
na jedno Ci vice DVD. Diky! Cvak!

Prasivka



Kdo byl v Radosti Zlatusi a Zlatoném?
Lenka Svorcova a Filip Rut!

Kdo se stal absolutnim vitézem Kulturni olympiady?
Katerina Kovarikova!

Koho asistenti vyhlasili Novackem roku, s pravem ustajit po cely
rok doma Kvétovaného koné?

Agatu Faitovou!

Jak rozumeét vysledkove tabulce

V prvé fadé: nejlepsi jsou ti, co vyhrali, a ti jsou — podobné jako v jinych soutézich —
uvedeni v jednotlivych kategoriich nahore. Kulturni olympiada méla letos, stejné jako
vloni, dvé kola. Nejprve se soutézilo s texty renomovanych autor (KO1), pak si
kazdy/a pripravil/a vypravéni (KO2). Vyhlasili jsme celkové poradi (to je sloupec
jménu nejblize). Dil¢i vysledky jsou uvedeny ve sloupci druhém a tretim.
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POTER
Lavicka
Svoboda
Karika
Borkovcova
Halaskova
Kohler
Wohlova
Prazakova
Faitova
Synackova
Tucek

Martin

SKOKANI

Vojtéch
Filip
Vlastimil
Sidonia
Klara
Jan

Eva
Ellen
Agata
Alzbéta
Antonin

Alexandre

Kovarikova Katerina

Ivanov
Kozakova
Marsal
Kavanova
Podrazilova
Dolezalova
Tucek
Prochazka
Novak
Gutiérrez
Tajovsky
Pericova
Jirickova

Prazakova

Valentin
Johanka
Jiri
Martina
Magdalena
Anna
Josef
Oliver
Prokop
Claudia M.
Josef
Hermina
Karolina

Timea

KO2
125

136
126
145
127
105
135
115
101

45

85
102

KO2
178

176
177
161
168
154
151
144
127
120
113
142

90

86

KO1
156

140
140
119
133
142
108
124
120
148
103

78

KO1
187

184
180
166
157
160
146
120
125
132
130

99
120

68
104

O 00 N o U A W N =

= = =
N = O

O 00 N o uu A W N =

e e
g b W N = O

PULCI
Kohler
Hamiollava
Cibula
Aguas
Suchomel
Rozankova
Sladkova
Kanka
Slanska
Tacchi
Sucharda

Fiala

MISTRI
Rut

Zéruba
Vacek
Vértelarova
Svorcova
Vankova
Maxova
Tuckova

Kormanova

Bierhanzlova

Sekyrka
Kuca
BareSova
KrejCova

Sijnstra

Jiri
Sarah
Jakub
Bruno
Jachym
Samanta
Johana
Josef
Katefina
Matyas
Martin
Erik

Filip
Max
Tobias
Anna
Lenka
Karolina
Rebeka
Marie
Sarah
Olga
Ondrej
Jakub
Denisa
Anna

Harry

KO2
184

178
171
167
157
132
151
125
112
126
132

94

KO2
191

177
148
170
152
155
165
124
130
128
136
158
124
116

92

KO1
178

176
165
129
134
151
130
154
139
112
101
121

KO1
156

161
189
163
179
171
147
182
172
167
155
122
155
128
112



Ferman — zari 2008

pondéli 1.9. 17,00-18,00 schiize rodi¢li stonozek

Rimska 12, ¢. 417

17,00-21,00 Stonozka

Rimska 12, ¢. 417

utery 2.9. 16,00-18,00 Brundibar

Rimska 12, &. 417

18,00-21,00 Stonozka

Rimska 12, &. 417

stfeda 3.9. 17,00-22,00 StonoZka

Rimska 12, ¢. 417

Ctvrtek 4. 9. 16,00 - 18,00 Brundibar

Rimska 12, ¢. 417

18,00-21,00 Stonozka

Rimska 12, &. 417

sobota 6.9. 12,30-20,30 BRUNDIBAR (odj. a pfij. Cerny Most) Hofice
16,45
nedéle 7.9. (odjezd) STONOZKA (odj. a pij. Florenc) Svédsko

pondéli 8.9.- stfeda17.9. ZAJEZD DO SVEDSKA

ZKOUSKY DRDS ODPADAJI !!!

Ctvrtek  18.9.  16,00-18,00 MLS, tocba hlasové schrany, VO 5. a 7. skupinky

Rimska 12, ¢. 417

18,00 - 20,00 Stonozka - generélka v estiné

Rimska 12, &. 417

patek 19.9. 15,00-17,00 korepetice - Hastrman

Rimska 12, &. 417

pondéli 22.9. 16,00-19,30 STONOZKA (zad. v 18,00)

Divadlo Horni Pocernice

utery  23.9. 16,00-18,00 STARS, tocha hlasové schrany

Rimska 12, ¢. 417

Ctvrtek  25.9. 16,00-17,30 MLS (bez hastrman() tocha hlasové schrany

Rimska 12, ¢. 417

opak. VO 5.a 7. skupinky a KO potéru a pulct

17,30 -19,00 Hastrmani

patek  26.9. 15,00-17,00 korepetice - Hastrman

Rimska 12, ¢. 417

utery 30.9. 16,00-18,00 opakovani VO - 3.a 4. skupinka, KO - skokani, mistfi

Rimska 12, ¢. 417

VYHLED VPRED:

stteda  1.10. 16,00-20,00 SCHUZE RODICU+OZVENY RADOSTIV DOBRE(17,30)

ATRIUM, Rimska 13

vikend 11.10.— 12.10. BRUNDIBAR (s orchestrem) Olomouc
nedéle 19.10. 15,00-18,30 BIDNICI (zag. v 17,00) KC Zahrada
? nékdy V.K.Klicpera: VESELOHRA NA MOSTE nataceni

Utery  11.11. 16,00-19,30 MIKES (zac. v 18,00), Stonozka ?

MINOR, Vodi¢kova 6, P1

patek 21.11. 16,00-21,00 BRUNDIBAR (za¢.v 19,00)

Terezin

sobota 29.11. 9,00-18,00 vybér novych déti

Cesky rozhlas

Utery  16.12. 14,00-20,00 VRAT NAM PTAKU HASTRMANA+VANOCE (v 18,000 MINOR
patek 23.1. 7,00-22,00 BRUNDIBAR (zag.v 10,00 + v 19,00) Tabor
8.8.- 22.8. 2009 Letni soustfedéni v Radosti DOBRA U SVETLE




